MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

TESORERIA MUNICIPAL

Cuenta Publica

CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021
BANCO: BANORTE, CUENTA: 8836 - BANORTE SAPA CTA.1030968836

| Fecha | Tipo | Nam. | Beneficiacio/Descripcion | Depoésito Retiro Saldo
Saldo Inicial: 80,225.50
CONCILIADOS
31/12/2021 CHEQUE # 12603 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA (BANORTE) 0.00 3,665.70 76,559.80
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 01 DE DICIEMB  108,000.00 0.00 184,559.80
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 01 DE DICIEMB 618.38 0.00 185,178.18
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 01 DE DICIEMB 3,988.48 0.00 189,166.66
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 29-11-2021 113,375.03 0.00 302,541.69
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 30-11-2021 27,800.00 0.00 330,341.69
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 30-11-2021 2,200.00 0.00 332,541.69
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 30-11-2021 1,882.82 0.00 334,424.51
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 30-11-2021 54,036.00 0.00 388,460.51
01/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 30-11-2021 59,544.71 0.00 448,005.22
01/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 24,724.64 423,280.58
02/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE DICIEMBRE 52,830.77 0.00 476,111.35
02/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE DICIEMBRE 8,658.76 0.00 484,770.11
03/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 03 DE DICIEMB  139,694.03 0.00 624,464.14
03/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 03 DE DICIEMB 4,337.31 0.00 628,801.45
03/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 03 DE DICIEMB 18,636.46 0.00 647,437.91
03/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 473,358.03 174,079.88
06/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE DICIEMB 81,100.00 0.00 255,179.88
06/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE DICIEMB 5,350.00 0.00 260,529.88
06/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE DICIEMB 27.20 0.00 260,557.08
06/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE DICIEMB 8,216.88 0.00 268,773.96
06/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 694.00 268,079.96
06/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 26,532.00 241,547.96
06/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 133,923.20 107,624.76
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 47,000.00 0.00 154,624.76
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 2,208.21 0.00 156,832.97
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 15,000.00 0.00 171,832.97
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 12,721.17 0.00 184,554.14
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 18,000.00 0.00 202,554.14
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 9,871.04 0.00 212,425.18
07/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMB 9,589.60 0.00 222,014.78
07/12/2021 RETIRO - TRASAPASO ENTRE CUENTAS 0.00 766.00 221,248.78
07/12/2021 RETIRO - TRASAPASO ENTRE CUENTAS 0.00 93,794.39 127,454.39
08/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07-12-2021 29,409.51 0.00 156,863.90
08/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07-12-2021 590.49 0.00 157,454.39
08/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE  107,300.00 0.00 264,754.39
08/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE 37.00 0.00 264,791.39
08/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE 2,823.00 0.00 267,614.39
08/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE 7,000.00 0.00 274,614.39
08/12/2021 DEPOSITO - POLIZA CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE 12,897.00 0.00 287,511.39
08/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 28,620.33 258,891.06
08/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 11,615.10 247,275.96
08/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 73,976.61 173,299.35
09/12/2021 RETIRO - TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 159,864.00 13,435.35
09/12/2021 DEPOSITO - DEPOSITO CORRESPONDIENTE AL DIA 09 DE DICIEMB 7,000.00 0.00 20,435.35
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Saldo Contable:
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